tutti gli Integratori di Sistemi di Analisi in shelter o cabinet self-standing. Questo
convertitore è utilizzato con un analizzatore di NOx grazie al catalizzatore interno che
provvede a convertire NO2 -> NO con una efficienza di almeno il 95%.
Peso ≈ 2 kg.

www.cemsonboard.com

99

   Analizzatori Multiparametrici  Analisi fase Gas

ZSVS di FUJI ELECTRIC è un analizzatore portatile multicomponente ( CO2, CO, CH4 e
O2 ) con pompa e filtro per adduzione campione pre-integrati. Serve per misure spot
di forni, grandi serre o biocoltivazioni e laboratori di analisi. Grazie all’estrazione del
campione sia le sonde rimovibili che quelle fisse per analisi in continuo sono
liberamente selezionabili. Grazie alla sensibilità e precisione degli elementi
costituenti lo ZSVS, stabilità e semplice manutenzione sono assicurate.

 Misura 4 componenti simultaneamente ed in continuo
 CO2, CO e CH4 sono misurati via NDIR mentre O2 via elettrochimica
 3 ranges di misura selezionabili
 Fino a 8 uscite compreso concentrazioni, Ossigeno corretto, Ossigeno corretto media mobile…
 Concentrazioni e scale

 CO2;  0 - 200 ppm / 0 - 100 %

 CO;  0 - 200 ppm / 0 - 100 %

 CH4;  0 - 1000 ppm / 0 - 100 %

 O2;  0 - 5 % / 0 - 25 %

Ripetibilità  0.5% Fondo Scala

Linearità 2% Fondo Scala

Display 4 digits, retroilluminato

ZSVZ dimensioni e peso 211 mm × 365 mm × 527 mm ( H x W x D ), 12 kg

ZSVF di FUJI ELECTRIC è un analizzatore portatile multicomponente (fino a 5
componenti tra NOx, SO2, CO2, CO, CH4 e O2 )con Sezione di trattamento integrata.
Serve per misure spot di forni, grandi serre o biocoltivazioni e laboratori di analisi.
Grazie all’estrazione del campione sia le sonde rimovibili che quelle fisse per analisi
in continuo sono liberamente selezionabili. Come il precedente ZSVS grazie alla
sensibilità e precisione degli elementi costituenti, stabilità e manutenzionabilità
sono assicurate.

 Misura 5 componenti simultaneamente ed in continuo
 NOx, SO2, CO2, CO e CH4 sono misurati via NDIR mentre O2 via elettrochimica